
Ligne

Lycée Valin par La Jarrie, Clavette et Saint Christophe

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Moulin d'Amour de La Jarrie                    07:00 08:05
Puyvineux                                      07:03 08:08
Gymnase Jacky Héraud                           07:06 08:11
Fief Chapitre                                  07:09 08:14
Les Deux Moulins                               07:11 08:16
Chassagné                                      07:15 08:20

LA ROCHELLE Lycée Valin                                    07:35 08:40
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a a b b b
LA ROCHELLE Lycée Valin                                    12:15 13:10 16:20 17:10 18:10

LA JARRIE Chassagné                                      12:35 13:30 16:38 17:30 18:30
CLAVETTE Croix Fort                                     | | 16:43 | |

Fief Chapitre                                  | | 16:43 | |
Les Deux Moulins                               | | 16:44 | |
Les Deux Moulins                               12:39 13:34 | 17:34 18:34
Fief Chapitre                                  12:40 13:35 | 17:35 18:35
Gymnase Jacky Héraud                           12:43 13:38 | 17:38 18:38
Moulin d'Amour de La Jarrie                    | | 16:47 | |
Puyvineux                                      | | 16:51 | |
Puyvineux                                      12:47 13:42 | 17:42 18:42

SAINT CHRISTOPHE La Panonnière                                  | | 17:00 | |
LA JARRIE Moulin d'Amour de La Jarrie                    12:50 13:45 | 17:45 18:45

                                             
Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

LA JARRIE

LA JARRIE


